

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Vápený - odvodnění

Místo:

Datum: 14.3.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 98 547,54

D HSV Práce a dodávky HSV 98 547,54

D 1 Zemní práce 20 979,00

|    |   |           |                                                                                 |    |         |       |           |                |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|----------------|
| 11 | K | 181951112 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně | m2 | 810,000 | 25,90 | 20 979,00 | CS ÚRS 2025 01 |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|----------------|

D 5 Komunikace pozemní 53 916,00

|    |   |           |                                                       |    |         |          |           |                |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|----------------|
| 12 | K | 564861111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm | m2 | 162,000 | 268,00   | 43 416,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| 3  | K | R5973     | Svodnice vody zemní vč odtoku                         | ks | 7,000   | 1 500,00 | 10 500,00 |                |

P Poznámka k položce:  
ŠÍŘE 1,5, DÉLKA 5, HLOUBKA 0,25 + ODTOK DO POROSTU

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 556,80

|    |   |           |                                                                                   |    |         |       |          |                |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|----------------|
| 4  | K | 938902111 | Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,15 m3/m          | m  | 65,000  | 44,50 | 2 892,50 | CS ÚRS 2021 01 |
| 7  | K | 938902112 | Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m | m  | 65,000  | 91,20 | 5 928,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| 10 | K | R9389     | Čištění hospodářského sjezdu D 500 mm                                             | m  | 7,000   | 25,90 | 181,30   |                |
| 5  | K | 938909611 | Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm                                      | m2 | 290,000 | 29,50 | 8 555,00 | CS ÚRS 2024 02 |

P Poznámka k položce:  
š. 1,5 (2\* 0,75) / 1 bm

D 998 Přesun hmot 6 095,74

|    |   |           |                                                                                            |   |        |       |          |                |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|----------|----------------|
| 13 | K | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným | t | 74,520 | 81,80 | 6 095,74 | CS ÚRS 2025 01 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|----------|----------------|